
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
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171201 Servicios catastrales municipales

$511,794.361000 SERVICIOS PERSONALES $407,040.46 $407,040.46 $0.00 $407,040.46 $0.00 $0.00 $407,040.46 $407,040.46-$104,753.… $0.00

$436,897.201100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $362,557.29 $362,557.29 $0.00 $362,557.29 $0.00 $0.00 $362,557.29 $362,557.29-$74,339.91 $0.00

$436,897.201130   Sueldos base al personal permanente $362,557.29 $362,557.29 $0.00 $362,557.29 $0.00 $0.00 $362,557.29 $362,557.29-$74,339.91 $0.00

$436,897.201132   Sueldos al personal de confianza $362,557.29 $362,557.29 $0.00 $362,557.29 $0.00 $0.00 $362,557.29 $362,557.29-$74,339.91 $0.00

$74,897.161300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $44,483.17 $44,483.17 $0.00 $44,483.17 $0.00 $0.00 $44,483.17 $44,483.17-$30,413.99 $0.00

$52,204.161320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $44,183.17 $44,183.17 $0.00 $44,183.17 $0.00 $0.00 $44,183.17 $44,183.17-$8,020.99 $0.00

$4,553.761321   Prima vacacional y dominical $3,823.70 $3,823.70 $0.00 $3,823.70 $0.00 $0.00 $3,823.70 $3,823.70-$730.06 $0.00

$47,650.401322   Gratificación de fin de año $40,359.47 $40,359.47 $0.00 $40,359.47 $0.00 $0.00 $40,359.47 $40,359.47-$7,290.93 $0.00

$22,693.001340   Compensaciones $300.00 $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $300.00-$22,393.00 $0.00

$17,000.001341   Compensaciones Extraordinaria $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,000.00 $0.00

$5,693.001342   Otras Compensaciones $300.00 $300.00 $0.00 $300.00 $0.00 $0.00 $300.00 $300.00-$5,393.00 $0.00

$1,250.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $34,823.26 $34,823.26 $0.00 $34,823.26 $0.00 $0.00 $34,552.37 $34,552.37$33,573.26 $270.89

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$31,300.01 $31,300.01 $0.00 $31,300.01 $0.00 $0.00 $31,300.01 $31,300.01$31,300.01 $0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $31,300.01 $31,300.01 $0.00 $31,300.01 $0.00 $0.00 $31,300.01 $31,300.01$31,300.01 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $31,300.01 $31,300.01 $0.00 $31,300.01 $0.00 $0.00 $31,300.01 $31,300.01$31,300.01 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $185.01 $185.01 $0.00 $185.01 $0.00 $0.00 $185.01 $185.01$185.01 $0.00

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $185.01 $185.01 $0.00 $185.01 $0.00 $0.00 $185.01 $185.01$185.01 $0.00

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $185.01 $185.01 $0.00 $185.01 $0.00 $0.00 $185.01 $185.01$185.01 $0.00

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $79.99 $79.99 $0.00 $79.99 $0.00 $0.00 $79.99 $79.99$79.99 $0.00

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $79.99 $79.99 $0.00 $79.99 $0.00 $0.00 $79.99 $79.99$79.99 $0.00

$0.002612   Lubricantes y aditivos $79.99 $79.99 $0.00 $79.99 $0.00 $0.00 $79.99 $79.99$79.99 $0.00

$1,250.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,258.25 $3,258.25 $0.00 $3,258.25 $0.00 $0.00 $2,987.36 $2,987.36$2,008.25 $270.89

$1,250.002910   Herramientas menores $346.29 $346.29 $0.00 $346.29 $0.00 $0.00 $75.40 $75.40-$903.71 $270.89

$1,250.002911   Herramientas menores $346.29 $346.29 $0.00 $346.29 $0.00 $0.00 $75.40 $75.40-$903.71 $270.89

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,911.96 $2,911.96 $0.00 $2,911.96 $0.00 $0.00 $2,911.96 $2,911.96$2,911.96 $0.00

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,911.96 $2,911.96 $0.00 $2,911.96 $0.00 $0.00 $2,911.96 $2,911.96$2,911.96 $0.00

$41,000.283000 SERVICIOS GENERALES $38,167.35 $38,167.35 $0.00 $38,167.35 $0.00 $0.00 $8,601.35 $8,601.35-$2,832.93 $29,566.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $29,456.05 $29,456.05 $0.00 $29,456.05 $0.00 $0.00 $5,110.05 $5,110.05$29,456.05 $24,346.00

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $24,346.00 $24,346.00 $0.00 $24,346.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,346.00 $24,346.00
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$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $24,346.00 $24,346.00 $0.00 $24,346.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$24,346.00 $24,346.00

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$4,640.00 $4,640.00 $0.00 $4,640.00 $0.00 $0.00 $4,640.00 $4,640.00$4,640.00 $0.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$4,640.00 $4,640.00 $0.00 $4,640.00 $0.00 $0.00 $4,640.00 $4,640.00$4,640.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $470.05 $470.05 $0.00 $470.05 $0.00 $0.00 $470.05 $470.05$470.05 $0.00

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $470.05 $470.05 $0.00 $470.05 $0.00 $0.00 $470.05 $470.05$470.05 $0.00

$41,000.283700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$41,000.28 $0.00

$35,000.003740   Autotransporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00 $0.00

$35,000.003741   Autotransporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,000.00 $0.00

$6,000.283750   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.28 $0.00

$6,000.283751   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.28 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $8,711.30 $8,711.30 $0.00 $8,711.30 $0.00 $0.00 $3,491.30 $3,491.30$8,711.30 $5,220.00

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $8,711.30 $8,711.30 $0.00 $8,711.30 $0.00 $0.00 $3,491.30 $3,491.30$8,711.30 $5,220.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $8,711.30 $8,711.30 $0.00 $8,711.30 $0.00 $0.00 $3,491.30 $3,491.30$8,711.30 $5,220.00

$25,999.365000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,999.36 $0.00

$25,999.365100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,999.36 $0.00

$25,999.365110   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,999.36 $0.00

$25,999.365111   Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$25,999.36 $0.00

$580,044.00  Servicios catastrales municipales $480,031.07 $480,031.07 $0.00 $480,031.07 $0.00 $0.00 $450,194.18 $450,194.18-$100,012.… $29,836.89

$580,044.00  Total Final $480,031.07 $480,031.07 $0.00 $480,031.07 $0.00 $0.00 $450,194.18 $450,194.18-$100,012.… $29,836.89
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